
  

UCHWAŁA NR 0007.539.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych elementów wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulechów 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762, 

z 2022r., poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/361/2009 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 maja 2009r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków i innych elementów wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009r. Nr 66, 

poz. 945, z 2019r. poz. 2521) w § 7 wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 1 – 3 otrzymują brzmienie: 

„1) dyrektor szkoły: 

a) do 11 oddziałów od 25% do 75%, 

b) 12 i więcej oddziałów od 30% do 95%, 

2) dyrektor przedszkola od 20% do 70%, 

3) wicedyrektor szkoły od 20% do 60 %”,; 

2) w ust. 4 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) funkcję mentora – w wysokości 3% zasadniczego wynagrodzenia danego nauczyciela za każdego 

nauczyciela odbywającego staż, w stosunku do którego sprawuje funkcję mentora.”. 

§ 2. Postanowienia § 1 pkt 2 uchwały mają zastosowanie do dodatku funkcyjnego mentora od dnia 

1 września 2022r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 2059


		2022-10-21T13:00:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




